
Num. Prot. 0043130/2016 

Data 6/9/2016 

 

 
Direzione Generale  

Dirigente in Staff: Dott.ssa Manuela Marini 

PO Job placement e progetti a sostegno dell’occupazione e dell’inclusione sociale 

Responsabile: Dott.ssa Antonella Magliocchi 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista: la legge 9 maggio 1989 n.168 ed in particolare l’art. 6 “Autonomia delle Università”; 

Vista: la legge 30.12.2010 n.240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario”; 

Visto: lo Statuto dell’Università emanato con D.R. 2711/2012; 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità emanato con D.R. 

n.13745/2008 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto: il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti esterni non 

dipendenti dell’Università di Pisa, emanato con D.R. n. 7967 del 29 maggio 2009 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

Visto: l’avviso di procedura selettiva per il conferimento di un incarico di prestazione libero 
professionale per consulenza psicologica presso la Direzione Generale - Job Placement e progetti a 
sostegno dell’occupazione e inclusione sociale dell’Università di Pisa - emanato con propria 
disposizione n. 824 prot. 37920 del 26.07.2016; 

Visto: l’articolo 5 del suddetto avviso, nel quale si definisce la composizione della commissione 
giudicatrice; 

Vista: la propria disposizione n. 903 prot. 42170 del 31.08.2016, con la quale è stata nominata la 
commissione esaminatrice della procedura selettiva sopracitata; 

Visto: il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice; 

Accertata: la regolarità degli atti della procedura selettiva di cui trattasi; 

  

DISPONE 

 

Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva, emanata con disposizione dirigenziale n. 824 prot. 

37920 del 26.07.2016 per attività di consulenza psicologica presso la Direzione Generale - Job 

Placement e progetti a sostegno dell’occupazione e inclusione sociale dell’Università di Pisa 



  



 

Art.2 

E’ approvata la sotto indicata graduatoria generale di merito per l’attribuzione di un incarico di 

prestazione libero professionale per consulenza psicologica a favore degli studenti e dei neolaureati 

dell’Università di Pisa che ha come oggetto “Consulenza psicologica rivolta a promuovere l’aumento 

di consapevolezza dei processi che influenzano la scelta e la progettazione della propria carriera e le 

competenze utili nella ricerca attiva del lavoro”. L’attività sarà svolta sia attraverso consulenza 

individuale, sia attraverso la realizzazione di seminari.  

 

 

 COGNOME E NOME 

1 MACCHI ELISABETTA 

2 PALLA MONICA 

 

Art.3 

È dichiarata vincitrice della presente procedura selettiva la dott.ssa Elisabetta Macchi. 

 

Art. 4 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Manuela Marini 


